
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS  
 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO VIII-OJO SENATO  

RINKIMŲ KOMISIJOS PATVIRTINIMO 

 

2021 m. lapkričio 18 d. Nr. 11–13 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 35 punkto 4 papunkčiu, n u t a r i a: 

1. Patvirtinti Klaipėdos universiteto VIII-ojo Senato rinkimų komisiją: 

prof. Pranas Mažeika, Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto Inžinerijos katedros 

profesorius; 

dr. Julija Melnikova, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto mokslo ir tarptautinių ryšių 

prodekanė; 

doc. dr. Silva Pocytė, Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto vyresnioji mokslo 

darbuotoja; 

dr. Tomas Ruginis, Jūros tyrimų instituto vyresnysis mokslo darbuotojas; 

prof. habil. dr. Dalia Marija Stančienė, Sveikatos mokslų fakulteto Sveikatos tyrimų ir 

inovacijų mokslo centro vyriausioji mokslo darbuotoja. 

2. Doc. dr. Silvą Pocytę patvirtinti Klaipėdos universiteto VIII-ojo Senato rinkimų komisijos 

pirmininke. 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 


